10.390/2014 – Pregão Público Presencial n° 081/2014.

Partes: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e a Empresa COMERCIAL T&C LTDA-EPP inscrita no CNPJ/MF sob
nº 03.527.705/0001-50.

Objeto: Aquisição de material de consumo (colchão de espuma).

Valor Global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais);

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 24.00 – Secretária Municipal de Educação

24.92– Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do Salário Educação

33.90.30.00 – Material de Consumo

Data de Assinatura:

[...]

10.390/2014 – Pregão Público Presencial n° 081/2014.

Partes: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e a Empresa SIMÉIA A. H .M. MUSTAFA EPP inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente (jogo de lençol e cama tipo beliche).

Valor Global: R$ 21.156,00 (vinte e um mil e cento e cinquenta e seis reais);

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 24.00 – Secretária Municipal de Educação

24.92– Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do Salário Educação

33.90.30.00 – Material de Consumo

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

10.390/2014 – Pregão Público Presencial n° 081/2014.

Partes: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e a Empresa JR Comércio e Serviços LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 13.952.054/0001-07.

Objeto: Aquisição de material de consumo (toalha de banho).

Valor Global: R$ 1.170,00 (um mil e cento e setenta reais);

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 24.00 – Secretária Municipal de Educação

24.92– Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do Salário Educação

33.90.30.00 – Material de Consumo

Data de Assinatura: